
奈良支所201系　快速運用時刻表（平日用）

車両
編成
運用番号 73A 77A 73A 79A 73A

種別・行先 快速 奈良 快速 王寺 快速 奈良 快速 高田 快速 奈良

312K 342K 422K 1434T 446K

JR難波 7:49 10:12 19:02 20:02 21:02
今宮 レ レ レ レ レ
新今宮 7:55 10:16 19:06 20:06 21:06
天王寺 7:58 10:20 19:12 20:12 21:12
久宝寺 8:06 10:27 19:20 20:20 21:20
王寺 8:20 10:50 19:33 20:35 21:34
法隆寺 8:24 19:37 ↓
大和小泉 8:27 19:41 ↓
郡山 8:31 19:44 ↓
奈良 8:36 19:49 ↓
高田 20:52

車両
編成
運用番号 62A 73A 75A 79A 65A 73A 66A 73A

種別・行先 快速 難波 快速 難波 快速 難波 快速 難波 快速 難波 快速 難波 快速 難波 快速 難波

列車番号 1307T 1313T 1321T 4333K 421K 433K 445K 463K

加茂
木津
平城山
奈良 6:56 18:02 19:02 20:11
郡山 ↓ 18:07 19:07 20:15
大和小泉 ↓ 18:10 19:10 20:19
法隆寺 ↓ 18:14 19:14 20:22
高田 6:32 6:53 7:09 7:40 ↓ ↓ ↓
王寺 6:50 7:11 7:29 8:01 17:18 18:18 19:18 20:26
久宝寺 7:07 7:26 7:46 8:16 17:31 18:31 19:31 20:39
天王寺 7:14 7:35 7:53 8:23 17:39 18:39 19:39 20:47
新今宮 7:17 7:37 7:56 8:26 17:41 18:41 19:41 20:49
今宮 レ レ レ レ レ レ レ レ
JR難波 7:20 7:41 7:59 8:29 17:45 18:45 19:45 20:53

6両

（大和路線下り　高田・奈良→JR難波）

奈良支所201系

6両

（大和路線上り　JR難波→奈良・高田）

作成：Railway Enjoy Net  http://www.railway-enjoy.net  管理人：Tanabe　（500系のぞみ）

奈良支所201系

誤記などありましたら、メールか関西鉄道掲示板へお願いいたします。



奈良支所201系　快速運用時刻表（土休日）

車両
編成
運用番号 73A 65A 66A 73A 67A

種別・行先 快速 奈良 快速 王寺 快速 奈良 快速 奈良 快速 高田

310K  324Y 422K 414K 1420T

JR難波 9:01 11:12 17:30 18:00 18:30
今宮 レ レ レ レ レ
新今宮 9:05 11:16 17:34 18:04 18:34
天王寺 9:09 11:19 17:38 18:07 18:38
久宝寺 9:16 11:27 17:46 18:16 18:46
王寺 9:30 11:40 18:00 18:30 19:04
法隆寺 9:34 18:04 18:34 ↓
大和小泉 9:37 18:07 18:37 ↓
郡山 9:41 18:11 18:41 ↓
奈良 9:46 18:15 18:45 ↓
高田 19:21

車両
編成
運用番号 73A 65A 66A 73A 67A

種別・行先 快速 難波 快速 難波 快速 難波 快速 難波 快速 難波

列車番号 323K 359K 413K 419K 425K

加茂 7:28
木津 7:36
平城山 7:40
奈良 7:44-49
郡山 7:54
大和小泉 7:57
法隆寺 8:01
高田 ↓

王寺 8:05 10:24 16:55 17:21 17:50
久宝寺 8:20 10:38 17:08 17:35 18:04
天王寺 8:28 10:45 17:17 17:44 18:13
新今宮 8:31 10:48 17:19 17:46 18:16
今宮 レ レ レ レ レ
JR難波 8:34 10:51 17:23 17:50 18:20

作成：Railway Enjoy Net  http://www.railway-enjoy.net  管理人：Tanabe

（大和路線上り　JR難波→奈良・高田）

奈良支所201系

6両

（大和路線下り　加茂・奈良→JR難波）

奈良支所201系

6両

誤記などありましたら、メールか関西鉄道掲示板へお願いいたします。


